psi.

Ego Jacinlus diaconus cardinalis Sanctae Marise

in Cosmedin subscripsi.
Ego Ardicio diaconus cardinalis Sancti Theodori

subscripsi.

Ego Boso diaconus cardinalis Sanclortim Cosmse
el Damiani subscripsi.

Ego Cinthius diaconus cardinalis Sancti Adriani

subsciipsi.

Ego Joannes diacomis cardinalis Sanctse Marioe
in Porlicu, subscripsi.

Datum Januae per manum Hermanni Sanclos Ro-
mae Ecclesiae subtliaconi et nolarii, vm Kalendas

Martii, indiclione x, Incarnationis Dominicoeanno
D

HGI, ponlificatus vero donuii Alexandri papae III,
anno teiiio.

(Locus sicjilli.)

LXI.

Privilegium pro canonicis Ecclcsiw Placen-
linw.

(Januoe. Febr. 27.)

[CAMFI,Hisl. di Piac, II, 558.]
ALEXANDERcpiscopus, servus servorum Dci, di-

leclis filiis FREDERICOprseposito et univcrsis cano-

nicis Placenlinae Ecclesiae,salulem et apostolicam
benedictionem.

Eosquos sacrosancla Romana Eeclesia .fideliorcs

sibi et devotiores esse cognoscit, propensiori cha-

ritate diligere consuevit, ct eis in suis.oppoiiunila-
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tibtis benigniori studio providere. Inde es.t, quod ,
intuilu illius devotionis et fidelilalis, quam tempore

hujus neeessitatis eirca matrem veslram Romanam

Ecclesiam et nos ipsos habuistis, cum Ecclesia
Sancti Joaunis de Viculo, quam prsedecessor no-

. ster sanctsa recordalionis Innocenlius papa vobis

concessit, mediam unciam auri pro censu debeat
RonianseEcclesiacannuatim exsolvere, juxlapetitio-
nem vestrara volumus alque slatuimus, ut de cse-
tero solummodo duos molachinos nobis, nostris-

que successoribus annis singulis solvere tenea-
lur.

DatumJanuse, tertio Kal. Martii.

LXII.

Ad Eberhardum Salzburgensem episcopum. — Ul
imperaloris animum sibi conciliet.

(Januae, Mart. 16.)
[MANSI,ConciL, XXI, 1058.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dci, ve-
nerabili fratri ERERUARDOSaltzburgensis Eccle-
sioearchiepiscopo, salutem el aposlolieain beuedi-
ctionem.

Anleacta vita et religiosa conversatio tua, illa

quoque devolionis sincerilas et integritas fidei,
quam in hoc tempore procelloso et turbido, circa
matrcm tuam sacrosanclam Romanam Ecclesiam
el specialiler circa personam nostram hactenus
babuisse dignosceris, plenissimam noliis parant fi-

dticiam, qtiod ad honorem, incremenlum, et exal-

talioncm Ecclesiae, modis omnibus intendere de- Q
beas, et tola sollicitudine laborare. Quanto enim

majorem in Ecclesia Dei locum oblines dignilalis,
et quanto supernae providentia majestatis , subli-
miorem te in sedificio suo coliuunam instituit,
lanto le robustius miinimentum ad dcfensionem